

# רשת מלונות JACOB מציעה מבצעי שבועות

Posted on 5 במאי 2021 by שוש להב



הרשת החדשה, שגדלה בשקט בתקופת הקורונה, שיפצה ושדרגה את המלונות שרכשה בשנה האחרונה, בחמישה לוקיישנים נבחרים

**Categories:** [מלונות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [רשת מלונות JACOB](#)

המנוע שמדליק את הניצוץ ברשת מלונות JACOB, הוא אהבת האדם ואהבת האירוח, וזו אכן לא קלישאה. הרשת החדשה, שגדלה בשקט בתקופת הקורונה, שיפצה ושדרגה את המלונות שרכשה בשנה האחרונה והתאימה אותם לבואם של האורחים. שבועות בפתח, ובין אם אתם מחפשים חופשה חווייתית עם הילדים וכל המשפחה, או לבלות את החג בחופשה רומנטית לזוג, רשת מלונות JACOB החדשה מציעה חופשה ייחודית, המתאימה למידותיו של כל אורח, במחירים נוחים בחמישה יעדים תיירותיים בארץ, 14 - 17 במאי.

רשת מלונות JACOB כוללת חמישה בתי מלון ייחודיים ומעוצבים, בחמישה לוקיישנים נבחרים: ירושלים, תל אביב, טבריה, נהריה וחדרה. המלונות מציעים שלל אפשרויות לחוויית חופשה אולטימטיבית, שעיקר אפיונם בסטנדרטים גבוהים, אווירה חמימה ובגישת השירות האישי הבלתי מתפשר. לרגל שבועות, מציעה הרשת מגוון אפשרויות אירוח

בשלב מחירים אטרקטיביים לזוגות ולכל המשפחה.

## חדרה, מלון רמדה ריזורט

מינימום 2 לילות בשבועות, מחיר לזוג על בסיס חצי פנסיון (כולל ארוחת חג) בין התאריכים 14-17/5, החל מ- 1660 ₪ ללילה. מלון פנאי, ספא ועסקים יוקרתי הממוקם ברצועת חוף מהיפות בישראל. אחד המלונות הקרובים ביותר לחוף ים הקיימים בישראל. המלון, ששופץ כמעט כולו בחודשים האחרונים, מעוצב על ידי עמנואל שטרן בסגנון מהודר ואלגנטי בנגיעות אווירה ים תיכונית. במלון 171 חדרים מודרניים ומאובזרים, כולם פונים אל נוף חוף הים עם הלגונה המרהיבה והציורית שבו. במלון ספא מפנק הכולל בריכה חיצונית המשקיפה לים (ופתוחה בעונת הקיץ) מדשאות שיזוף, מתחם מרחצאות הכולל בריכה מקורה הפתוחה כל ימות השנה, ג'קוזי, סאונה פינית, סאונה לחה וחדר כושר. בקרבת המלון מתחם שופינג באוויר הפתוח בתוכו בריכת גלישה ראשונה מסוגה בארץ, אזור החלקה על הקרת, מתקני משחק לילדים, ועוד. במרחק נסיעה של כמה דקות ניתן לטייל בנחל מסלול, נחל אלכסנדר ועוד.

**כתובת:** רחוב רחבעם זאבי 2. לפרטים נוספים: הזמנות \*6367 או באתר



מלון ג'ייקוב, טבריה. צילום מקס מורון

## טבריה, מלון ג'ייקוב

מינימום 2 לילות בשבועות. מחיר לזוג לחצי פנסיון (כולל ארוחת חג) בין התאריכים 14-17/5, החל מ- 780 ₪ ללילה. מלון ג'ייקוב בטבריה ממוקם בתוך מבנה היסטורי בסגנון עות'מני במרכז העיר טבריה. המלון משלב ישן וחדש, קלאסי ואופנתי. על עיצוב המלון הופקד יהודה גדליהו ששילב אלגנטיות אירופאית בתוך ההשפעות העות'מאניות המאפיינות את המבנה. הסגנון אנין הטעם של המלון מעניק תחושה של תקופה אחרת לצד עיצוב מסוגנן ויוקרתי. המלון מעניק טוויסט מודרני לטבריה ההיסטורית, ישוב עתיק המכיל חלק מאתרי הקדושה החשובים ביותר למספר דתות אל מול נוף הייחודי של הכנרת. במלון 78 חדרים מרווחים ונוחים שתוכננו ועוצבו תוך חשיבה על המטייל העכשווי, ל-18

מהחדרים מרפסת המשקיפה על העיר טבריה. החדרים ממוזגים ומאובזרים בטלוויזיה 32", פינה להכנת שתייה חמה, שולחן עבודה, כספת, מקרר מיני-בר וחדר רחצה עם מייבש שיער ואביזרי רחצה המתאימים לנוסע יחיד, לזוגות ולמשפחות. המלון ממוקם במרכז העיר קרוב למסעדות ולאטרקציות תיירותיות רבות ונמצא במרחק הליכה של כ- 10 דקות מהטיילת של טבריה וכ- 15 דקות מחופי הכנרת.

**כתובת:** רחוב אוהל יעקב 2. לפרטים נוספים: הזמנות \*6367 או באתר

## ירושלים, מלון בת שבע

מחיר לזוג על בסיס לינה וארוחת בוקר בין התאריכים 14-17/5, החל מ- 720 ₪ ללילה. מלון בוטיק בת שבע ממוקם במרכז העיר ירושלים וסמוך לכל האטרקציות המובילות והאתרים ההיסטוריים החשובים: בית הכנסת הגדול, הכותל המערבי, שדרות ממילא, שוק מחנה יהודה ועוד. מלון בת שבע הינו סיפור של ישן וחדש, עתיק ומודרני, פסיפס של טעמים ועירוב של ניחוחות. במלון 79 חדרים שכולם פונים לנופה של העיר ירושלים ההיסטורית: כיפת הזהב, הכותל או נוף גגות העיר ירושלים. הקונספט העיצובי עוסק בהקפאת רגע בזמן בירושלים, עיר שעברה העשיר הוא מוטיב ניכר ודומיננטי, והפיכתו לשפה עכשווית בירושלים המודרנית. עיצוב החדרים נועד להשרות אווירה נוסטלגית וחמימה, של זיכרונות מתקופות שונות ומימים אחרים, או כמו שאומרת דנה אוברזון, אדריכלית הפרויקט: המלון הוא סיפור של חיבור בין תקופות, של מסע בזמן". מטבח המלון, בניצוחו של השף משה אסולין, מגיש ארוחות בוקר ובראנצ'ים מיוחדים, המבוססים על חומרי גלם מקומיים, טריים ואיכותיים בניחוחות ובטעמים ירושלמיים. במלון חדר כושר מאובזר, טרקלין עסקים משובח ומהודר, אולם כנסים המתאים לאירועים עד 80 איש, גג מרהיב המשקיף לנוף הירושלמי הייחודי, המאפשר לנוח ברוגע בפנינות ישיבה נעימות ואווירה קסומה.

**כתובת:** רחוב קינג ג'ורג' 42. לפרטים נוספים: הזמנות \*6367 או באתר



מלון סי לייף, נהריה. צילום מקס מורון



## נהריה, מלון סי לייף

מינימום 2 לילות בשבועות. מחיר לזוג לחצי פנסיון (כולל ארוחת חג) בין התאריכים 14-17/5, החל מ- 2,050 ש"ח ללילה. המלון ממוקם על קו החוף הצפוני ומכל חדריו נשקף נוף מרהיב לים התיכון ומציע חווית ריזורט הכוללת חוף ים, מדשאות פתוחות אל מול רצועת החוף, בריכה חיצונית ופינות שיזוף וישיבה. במלון בריכה מקורה הפתוחה לאורך כל השנה, ספא בקונספט ייחודי המציע חדר מלח טבעי, שיובא היישר מרומניה, הידוע בסגולותיו הבריאותיות הרבות. בנוסף, מציעים בספא סי לייף טיפולי גוף ופנים המשלבים מינרלים ומלחים התורמים לבריאות הגוף והעור, ג'קוזי, סאונה לחה וסאונה יבשה. המלון מציע 64 חדרים הפרושים במבני המלון: מבנה מרכזי עם 40 סוויטות הפונות לנוף הים, ועוד 24 סוויטות גרדן וטרסה מסוגננות המציעות חווית אירוח פרטית ונינוחה במבנה בוטיק.

מיקומו של המלון סמוך למוקדי תיירות, טיילת נהריה שלאחרונה עברה שיפוץ ניכר, מסלולי טיולים וטבע פופולריים בגליל.

**כתובת:** רחוב העלייה 75. לפרטים נוספים: הזמנות \*6367 או באתר

## תל אביב, מלון שנקין

מחיר לזוג בין התאריכים 14-17/5, על בסיס לינה וארוחת בוקר החל מ- 778 ש"ח ולינה בלבד החל מ 664 ש"ח ללילה. מלון בוטיק הממוקם בלב ליבה הפועם של העיר הלבנה, באחת השכונות היפות והמיתולוגיות בתל אביב. המלון מוקף עשרות ברים שוקקים, מסעדות ומזללות מקומיות ובחנויות בוטיק מסקרנות. בעיצובו העכשווי של המלון, שיק על זמני המשלב עיצוב ישראלי קלאסי, הושקעה מחשבה רבה וכל פרט וכל חפץ במלון נבחרו בקפידה תוך שימת לב ליצירת אווירה רגועה ומיוחדת שנועדה לעטוף את אורחיו בתחושת שלווה אינסופית. בפטיו, פינה מפנקת שביחד עם בר קפה איכותי בלובי ונשנושים על חשבון הבית, הופכים לאזור מנוחה נחשק. המלון מציע שני חדרי ספא למעוניינים בטיפול מפנק. גג המלון המרווח פונה אל נוף האורבני של העיר תל אביב ובו מיטות שיזוף, פינות ישיבה, ג'קוזי ומקלחת התרעננות. מלון שנקין זכה בפרס TripAdvisor's Travelers's Choice Award בשל חווית אירוח יוצאת דופן המוענקת לכל אורח.

**כתובת:** רחוב ברנר 21 תל אביב. לפרטים נוספים: הזמנות \*6367 או באתר